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Aluesuunnittelussa on tällä meneillään Pohjois-Lapin maakuntakaavan 2040 
uudelleenvalmistelu, Sakatin, Rajapalojen ja uusimpana Ikkarin kaivoshankkeiden 
vaihemaakuntakaavat. Kaivoshankemaakuntakaavoissa aluesuunnittelun keskeisin 
työtehtävä on maakuntakaavan ohjaus ja prosessin hoitaminen. Prosessiin kuuluu 
ohjausryhmän kokoaminen, koollekutsuminen n. 2 kertaa vuodessa tarpeen mukaan, 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman, valmisteluaineiston ja ehdotuksen nähtäville 
pidon asettaminen MKH:n kautta päätöksenteko maakuntavaltuustossa sekä 
muutoksenhakuprosessiin liittyvät tehtävät. Konsultti maksaa selvitykset, matkat ja 
kokouskulut sekä ilmoitukset. 
 
Lisäksi vastaamme kuntakaava-, YVA-, liikennejärjestelmään, merialuesuunnitteluun, 
ympäristöön ja maankäyttöön liittyvien lainsäädäntöuudistusten, ohjelmien ja 
strategioiden lausunnoista ja muusta viranomaisyhteistyöstä. 
Liikennejärjestelmäyhteistyötä tehdään maakunta, suuralue, kansallinen ja 
ylikansallisella tasolla, samoin merialuesuunnittelua. Molempien osalta 2023 tulee 
päivitykset. 
 
Aluesuunnittelun henkilöresurssit ovat 5 htv. Lapissa koko ajan lisääntyvät tuulivoima- 
ja kaivoksiin liittyvät hankkeet työllistävät yhä enemmän. Valtion hallinnossa näihin 
asiakokonaisuuksiin on resursoitu lisää henkilöstöä.   
 
YM antoi avustusta vihreän siirtymän avustuksista vuosille 2023-2024 
tuulivoimaselvityksen jatkotyölle, jolla voidaan palkata koordinaattori noin vuodeksi. 
Yhdistämällä kaivoshankemaakuntakaavoituksen tarpeet tuulivoimaselvitykseen 
voimme palkata 1.5.23–31.12.2024 yhden henkilöresurssin lisää, mikä tarkoittaa noin 
20 000 € lisäystä aluesuunnittelun budjettiin vuodelle 2023. Vuoden 2024 
resurssitarpeet on tarkoitus kattaa tuulivoimaselvitykseen saatavalla avustuksella sekä 
aluesuunnittelun budjetilla. 
 
Lapin liiton hallintosäännön 50 §:n mukaan maakuntavaltuusto hyväksyy 
talousarviossa sitovat toiminnan ja talouden tavoitteet sekä niiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot. Maakuntavaltuusto antaa talousarvion noudattamista 
koskevat määräykset, miten talousarvio ja sen perustelut sitovat muita toimielimiä ja 
toimistoa. Lapin liiton maakuntavaltuuston 12.12.2022 hyväksymässä Lapin liiton 
vuoden 2023 talousarviossa ja toimintasuunnitelmassa todetaan: ”(Aluesuunnittelun) 
vastuualueen suurena haasteena on osaavan henkilöstön riittävyys. Mikäli kunnilta 
tulee aloitteita uusista kaivoshanke tms. vaihemaakuntakaavoista, kokonaiskehyksen 
sisällä hallitus tekee ratkaisuja, joissa aluesuunnittelun resurssit varmistetaan 
lakisääteisten tehtävien hoitamiseen.” 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton maakuntahallitus hyväksyy määräaikaisen koordinaattorin palkkaamisen 

aluesuunnittelun vastuualueelle 1.5.2023-31.12.2024. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen keskustelun jälkeen yksimielisesti. 
 
  
 
 


